



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*MAYÖ ApS
Lærkevej 13
2680 Solrød Strand*

CVR-nummer: 42 55 21 35

*ÅRSRAPPORT
6. juli 2021 - 31. december 2022*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2023

Tommy Sommer Håkansson
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 6. juli 2021 - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MAYÖ ApS Lærkevej 13 2680 Solrød Strand
	E-mail: th@jettom.dk
	CVR-nr.: 42 55 21 35
	Stiftet: 6. juli 2021
	Kommune: Solrød
	Regnskabsår: 6. juli - 31. december
Direktion	Nathalie Stougaard Riis Tommy Sommer Håkansson
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Nathalie Riis Holding ApS, Søndergade 34, 3740 Svaneke Smedens ApS, Lærkevej 13, 2680 Solrød Strand

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

MAYÖ ApS producerer økologisk, tilsætningsfri og bæredygtig mayonnaise på gourmetøen Bornholm. Kort fortalt: Vi rører en unik mayonnaise af højeste kvalitet med en helhedstankegang fra jord til bord.

What you see, is what you get

MAYÖ er ikke bare endnu en mayonnaise. MAYÖ er sat i verden for at skabe en mayonnaise baseret på rene, økologiske råvarer uden tilsætningsstoffer produceret lokalt og dermed bæredygtigt.

What you see, is what you get. Smagen og kvaliteten er i højsædet, og vi går ikke på kompromis. MAYÖ er derfor sammensat af særligt udvalgte råvarer og naturens egne smagsgivere. Vi har arbejdet målrettet på at udvikle en mayonnaise, der smager som den hjemmerørte. Ingen holdbarhedsforlængende behandling eller tilsætningsstoffer. Alligevel, kan MAYÖ holde i 12 måneder uden for køl. Vi er ikke kommet sovende til resultatet, men vi er stolte af det endelige produkt, som ikke kan sammenlignes med andre mayonnaiser på markedet.

Produceret med omtanke

Lyder det for godt til at være sandt? Ikke i dette tilfælde. MAYÖ producerer en ærlig og ansvarlig mayonnaise, som forbrugeren kan købe med god samvittighed. Intet er overladt til tilfældighederne. Du kan med andre ord være sikker på, at du køber et økologisk, lokalt kvalitetsprodukt, der er usammenligneligt med andre mayonnaiser i smag og produktion. Vi har gjort det let for dig som forbruger at købe et gennemskueligt produkt, som ikke er tilsat unødvendige tilsætningsstoffer for at fremme holdbarhed eller kunstige smage.

Når vi arbejder 100 % økologisk, gør vi det fordi, vi vil producere med omtanke. Vi tror på, at økologi er fundamentet for en bæredygtig fremtid. Derfor tager vi ansvar og hensyn som fødevareproducent ved at arbejde økologisk og lokalt for at bidrage til en retfærdig omgang med vores jord og hinanden. Økologi er i vores øjne et aktivt valg. Et valg om at arbejde i en bæredygtig retning af hensyn til klima, biodiversitet, ressourceforbrug og madspild.

Alt i alt, er MAYÖ et brand og en produktserie, som vil mere end at røre mayonnaise. Vi vil levere en mayonnaise, som smager hjemmerørt takket være få, enkle og rene økologiske råvarer kombineret med naturens smagsgivere. Det er ærligt, det er kvalitet, det er MAYÖ.

Usædvanlige forhold

2022 har været Selskabets først driftsår, et år med mange usædvanlige forhold, stigende energi- og råvarepriser, og år 1 efter covid-19 har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling i en betydelig grad. Driften i selskabet har været sat på pause i stort set hele 2022.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -62.607. Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 32.585 og en egenkapital på kr. -22.607.

Ejerkredsen i Selskabet har i løbet af 2022 tilført den nødvendige likviditet, og har tilkendegivet at den også i 2023 vil stille nødvendig likviditet til rådighed hvis behovet skulle opstå, ligesom ejerkredsen står tilbage overfor andre kreditorer med ansvarlig lånekapital. Men for nuværende har Selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for forsat drift.

Det økonomiske resultat for 2022 anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet ser positivt frem til et godt 2023 til trods for øgede råvarer, emballage, fragt og energi priser. Forventningen til 2023 er at produktionen sættes endeligt i gang, og der forventes et balanceret driftsresultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
6. JULI 2021 - 31. DECEMBER 2022

	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	-59.281
DRIFTSRESULTAT	-59.281
Andre finansielle omkostninger	-3.326
RESULTAT FØR SKAT	-62.607
Skat af årets resultat.....	0
ÅRETS RESULTAT	-62.607
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-62.607
DISPONERET IALT	-62.607

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66
Tilgodehavender	66
Likvide beholdninger	32.519
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.585
AKTIVER	32.585

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat.....	-62.607
EGENKAPITAL	-22.607
Anden gæld	23.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser	55.192
GÆLDSFORPLIGTELSE R	55.192
PASSIVER	32.585

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2022

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller givet pant.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Sommer Håkansson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Sommer Håkansson
Direktør
ID: efa7e723-2cf1-4a4d-861d-7e5bebfbe65f
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 17:32:31
Underskrevet med MitID



Nathalie Stougaard Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nathalie Stougaard Riis
Direktør
ID: a5d5f8d4-511b-46c5-90bb-f5fc61471e91
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:25:20
Underskrevet med MitID



Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 17:33:42
Underskrevet med MitID



Tommy Sommer Håkansson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Sommer Håkansson
Dirigent
ID: efa7e723-2cf1-4a4d-861d-7e5bebfbe65f
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 17:35:53
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 984970sSJR250310546

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.